
Собрание депутатов   Емешевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 128

XXX очередная сессия                                               с.Емешево 

 2 созыв                                                                 "31" августа 2012 года 

О присвоении классного чина  главе Емешевской сельской администрации 
Горномарийского района Республики Марий Эл

и установлении ежемесячной надбавки за классный чин 

В соответствии со статьями 8.1-8.5, 10.1 Закона Республики Марий от 31 
мая  2007  года  №  25-З  «О  реализации  полномочий  Республики  Марий  Эл  в 
области  муниципальной  службы»  и  решением  Собрания  депутатов 
Емешевского  сельского поселения  от  15  ноября 2011 г.  № 102 «О внесении 
изменений  в  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих  должности 
муниципальной службы в муниципальном образовании «Емешевское сельское 
поселение »  Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:

1.Присвоить   главе  Емешевской  сельской  администрации  Степанову 
Виталию Никандровичу классный чин  

действительный муниципальный советник 3 класса 

 2.  Установить  надбавку  за  классный  чин  согласно  присвоенному 
классному чину в следующем размере: 

Ф.И.О. Должность Присвоенный 
классный чин

Размер надбавки 
за классный чин

 Степанов Виталий 
Никандрович

Глава администрации ДМС 3 класса 2069

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования 
"Емешевское сельское  поселение 

 
Р.С.Дмитриева


